



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
000031	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SPLINTS 9000 BTUS			
	HEINRICH TEIXEIRA VIEIRA 78933250115	3,000	220,000	660,00
	BYANCA VIVIANE LEO DE ALMEIDA 70048377422	3,000	250,000	750,00
	CELIO MENINO DA CUNHA	3,000	230,000	690,00
	Valores médios :		233,333	700,00
000032	SERVIÇOS DE REINSTALAÇÃO DE SPLINTS 30000 BTUS			
	HEINRICH TEIXEIRA VIEIRA 78933250115	2,000	200,000	400,00
	BYANCA VIVIANE LEO DE ALMEIDA 70048377422	2,000	240,000	480,00
	CELIO MENINO DA CUNHA	2,000	220,000	440,00
	Valores médios :		220,000	440,00
000033	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO SPLINTS 30000 BTUS			
	HEINRICH TEIXEIRA VIEIRA 78933250115	8,000	200,000	1.600,00
	BYANCA VIVIANE LEO DE ALMEIDA 70048377422	8,000	240,000	1.920,00
	CELIO MENINO DA CUNHA	8,000	220,000	1.760,00
	Valores médios :		220,000	1.760,00
000130	SERVIÇOS PRESTADOS NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE SPLINTS DE 12000 BTUS			
	HEINRICH TEIXEIRA VIEIRA 78933250115	6,000	120,000	720,00
	BYANCA VIVIANE LEO DE ALMEIDA 70048377422	6,000	150,000	900,00
	CELIO MENINO DA CUNHA	6,000	130,000	780,00
	Valores médios :		133,333	800,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
HEINRICH TEIXEIRA VIEIRA 78933250115					
000031	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SPLINTS 9000 BTUS	3,000	220,000	660,00	
000032	SERVIÇOS DE REINSTALAÇÃO DE SPLINTS 30000 BTUS	2,000	200,000	400,00	
000033	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO SPLINTS 30000 BTUS	8,000	200,000	1.600,00	
000130	SERVIÇOS PRESTADOS NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE SPLINTS DE 12000 BTUS	6,000	120,000	720,00	
				Total do(s) item(ns) :	3.380,00
				Total geral :	3.380,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
000031	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SPLINTS 9000 BTUS	3,0000	233,333	700,00
000032	SERVIÇOS DE REINSTALAÇÃO DE SPLINTS 30000 BTUS	2,0000	220,000	440,00
000033	SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO SPLINTS 30000 BTUS	8,0000	220,000	1.760,00
000130	SERVIÇOS PRESTADOS NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE SPLINTS DE 12000 BTUS	6,0000	133,333	800,00
			Total :	3.700,00